Programacion Radio Ibi 2022/2023

Lunes Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

09:00-10:00 Buenos Dias Ibi

10:00 - 12:00 ME GUSTA IBI
12:00 [ |
13:00 o
14:00

14:00
15:30

12;88 Perles Musicals | Letras Entre Vinos A prop\zsg;o el Xe Que Animals Cinestesia
16:00 Esto es
Musica
18:00
o Club de Montanya Rayo Ibense Moros - I
' A tres bandas 0 A Duepgcr)tg 5
19:00 N AAVY Cristianos

20:00




