Programación Radio Ibi 2022/2023

	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes	
09:00-10:00	Buenos Días Ibi					
10:00 - 12:00	ME GUSTA IBI					S
12:00	Noticias Radio Ibi					
12:15 13:00	Lo más Vendido	Indi Pop	Música Siempre	Tot lo Món	Cine y Más	A
13:00 14:00	Versions	Musigrafies	Palos y Astillas	De Viatje	Festivaletjan	В
14:00 15:30	EL RALL					A
15:30 16:00	Perles Musicals	Letras Entre Vinos	A propósito de la vida	Xe Que Animals	Cinestesia	Α
16:00	Esto es					
	Música					D
18:00	Noticias Radio Ibi					
18:15 19:00	A tres bandas	Club de Montanya	Rayo Ibense	Moros o Cristianos	A full con el Deporte	О
19:00 20:00		Nuestra mirada	AA.VV			